2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИМЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2024 года                       с.Большое Нагаткино                                    № 101
О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 13.03.2020 № 52
 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок  об объектах учета

из реестра муниципального имущества»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  постановляет:

1. Внести следующее изменение в административный регламент, утвержденный постановлением Большенагаткинское сельское поселение» от 13.03.2020 № 52 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок  об объектах учета из реестра муниципального имущества»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», администрация  п о с т а н о в л я е т:».

1.2. Пункт 2.3 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги
Результатом предоставления муниципальной услуги является:
выписка из реестра (по форме, приведенной в приложении к административному регламенту);
уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре;

отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учёта предоставляются заинтересованным лицам посредством почтовой связи либо
в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, единого или региональных порталов госуслуг, в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса.

Форма уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета определяются уполномоченным органом самостоятельно.».
1.3. Приложения 1-3 к административному регламенту считать утратившими силу.
1.4. Дополнить административный регламент Приложением следующего содержания:
«Приложение

к административному регламенту

Выписка № ____ из реестра муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества на «___» ______ 20__ г.

	Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества

	(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра муниципального имущества)

	Заявитель

	(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества

Вид и наименование объекта учета

	Реестровый номер

	Дата присвоения

	Наименования сведений
	Значения сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества

	Наименование изменения
	Значение сведений
	Дата изменения

	1
	2
	3

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

	Ответственный исполнитель:

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

"__" ________________ 20__ г.».

1.5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 21.05.2024 № 67  «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 13.03.2020 № 52 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок  об объектах учета из реестра муниципального имущества».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

Глава администрации муниципального образования
«Большенагаткинское сельское поселение»

  Н.Н.Левендеев